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

Prezzo: Valore Base d’asta di euro 97.000,00 (novanta settemila/00), con possibilità di 

formulare offerta minima di euro 73.000,00  (settanta tremila/00) e con rilanci minimi, in 

caso di gara, pari ad € 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO 10  diritto di piena proprietà su appartamento condominiale posto al piano secondo 

interno 18 costituito da monolocale è così distribuito: ’accesso diretto sulla zona pluriuso, 
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antibagno con lavandino e bagno dotato di vaso, bidet (tutti del tipo sospeso) e doccia con box 

d’angolo. Al piano seminterrato è dotato di due posti auto in autorimessa condominiale. La superficie 

utile calpestabile è pari a circa mq. 27,58 e per i due posti auto circa mq. 25,00 mentre la superficie 

commerciale è pari a circa mq. 46,20. Censito al Catasto Fabbricati del Comune di Siena al Foglio 

109 Particella 6 subalterno 81-A/2  cl. 2-,cons. 2 vani-  € 232,41(appartamento);  sub 91 cat 

C/6- cl. 2 mq 13 R.C. 35,58 posto auto/box coperto; sub 92 cat C/6- cl. 2 mq 13 R.C. 35,58 posto 

auto/box coperto.-R.C. Totale 303,57 

Il bene risulta accatastato correttamente nella planimetria. Non sussistono difformità  

edilizie e/o urbanistiche tra lo stato reale e quello autorizzato. L’APE colloca il bene in 

categoria F.. 

Stadi manutenzione:  normale 

Stato di occupazione: libero da persone ma non da cose 

Prezzo: Valore Base d’asta di euro 70.000,00 (settantamila/00), con possibilità di 

formulare offerta minima di euro 53.000,00  (cinquanta tremila/00) con rilanci minimi, in 

caso di gara, pari ad € 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO 11  diritto di piena proprietà su appartamento condominiale posto al piano secondo 

interno 17 costituito da  monolocale è così distribuito: ’accesso diretto sulla zona pluriuso, 

antibagno con lavandino e bagno dotato di vaso, bidet (tutti del tipo sospeso) e doccia con box 

d’angolo. Al piano seminterrato è dotato di due posti auto in autorimessa condominiale. La superficie 

utile calpestabile è pari a circa mq. 34,61,58 e per i due posti auto circa mq. 25,00 mentre la superficie 

commerciale è pari a circa mq. 56,72. Censito al Catasto Fabbricati del Comune di Siena al Foglio 

109 Particella 6 subalterno 82-A/2  cl. 2-,cons. 2 vani-  € 232,41(appartamento);  sub 93 cat 

C/6- cl. 2 mq 13 R.C. 35,58 posto auto/box coperto; sub 94 cat C/6- cl. 2 mq 13 R.C. 35,58 posto 

auto/box coperto.-R.C. Totale 303,57 

Il bene risulta accatastato correttamente nella planimetria. Non sussistono difformità  

edilizie e/o urbanistiche tra lo stato reale e quello autorizzato. L’APE colloca il bene in 

categoria F.. 

Stadi manutenzione:  normale 

Stato di occupazione: libero da persone ma non da cose 

Prezzo: Valore Base d’asta di euro 87.000,00 (ottantasettemila/00), con possibilità di 

formulare offerta minima di euro 66.000,00  (sessantaseimila/00) con rilanci minimi, in 
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caso di gara, pari ad € 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO 12  diritto di piena proprietà su appartamento condominiale posto al piano secondo 

interno 15 costituito da  monolocale così distribuito: ’accesso diretto sulla zona pluriuso, antibagno 

con lavandino e bagno dotato di vaso, bidet (tutti del tipo sospeso) e doccia con box d’angolo. Al 

piano seminterrato è dotato di due posti auto in autorimessa condominiale. La superficie utile 

calpestabile è pari a circa mq. 27,52 e per i due posti auto circa mq. 25,00 mentre la superficie 

commerciale è pari a circa mq. 46,01. Censito al Catasto Fabbricati del Comune di Siena al Foglio 

109 Particella 6 subalterno 83-A/2  cl. 2-,cons. 2 vani-  € 232,41(appartamento);  sub 95 cat 

C/6- cl. 2 mq 13 R.C. 35,58 posto auto/box coperto; sub 96 cat C/6- cl. 2 mq 13 R.C. 35,58 posto 

auto/box coperto.-R.C. Totale 303,57 

Il bene risulta accatastato correttamente nella planimetria. Non sussistono difformità  

edilizie e/o urbanistiche tra lo stato reale e quello autorizzato. L’APE colloca il bene in 

categoria F.. 

Stadi manutenzione:  normale 

Stato di occupazione: libero da persone ma non da cose 

Prezzo: Valore Base d’asta di euro 70.000,00 (settantamila/00), con possibilità di 

formulare offerta minima di euro 53.000,00  (cinquanta tremila/00) e con rilanci minimi, 

in caso di gara, pari ad € 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO 13  diritto di piena proprietà su appartamento condominiale posto al piano secondo 

interno 16 costituito da  monolocale così distribuito: ’accesso diretto sulla zona pluriuso, antibagno 

con lavandino e bagno dotato di vaso, bidet (tutti del tipo sospeso) e doccia con box d’angolo. Al 

piano seminterrato è dotato di due posti auto in autorimessa condominiale. La superficie utile 

calpestabile è pari a circa mq. 36,93 e per i due posti auto circa mq. 25,00 mentre la superficie 

commerciale è pari a circa mq. 58,50. Censito al Catasto Fabbricati del Comune di Siena al Foglio 

109 Particella 6 subalterno 84 A/2  cl. 2-,cons. 2 vani-  € 232,41(appartamento);  sub 97 cat C/6- 

cl. 2 mq 13 R.C. 35,58 posto auto/box coperto; sub 98  cat C/6- cl. 2 mq 13 R.C. 35,58 posto 

auto/box coperto.-R.C. Totale 303,57 

Il bene risulta accatastato correttamente nella planimetria. Sussistono difformità  edilizie 

tra lo stato reale e quello autorizzato in quanto non conforme  Non conforme. Rispetto ai 

disegni consegnati presso il Comune di Siena con la variante a Stato finale allegata alla fine 

lavori, la larghezza della porta del bagno e leggermente più piccola e la parete del locale 
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accessorio leggermente arretrata. Sarà necessaria una CILA in Sanatoria (ai sensi dell'art. 

201 della L.R. 65/2014), con il pagamento delle sanzioni pecuniarie previste   

 L’APE colloca il bene in categoria F.. 

Stadi manutenzione:  normale 

Stato di occupazione: libero da persone ma non da cose 

Prezzo: Valore Base d’asta di euro 88.000,00 (ottantottomila/00), con possibilità di 

formulare offerta minima di euro 66.000,00  (sessantaseimila/00) e con rilanci minimi, in 

caso di gara, pari ad € 1.000,00 (mille/00). 

Regime Fiscale: La vendita è soggetta all’imposta di registro, catastale ed ipotecaria 

secondo le aliquote vigenti al momento del trasferimento. La società proprietaria,  seppur 

interpellata circa la volontà di esercitare “l’opzione Iva” ha comunicato formalmente di 

non optare per tale tassazione. 

Situazione  condominiale. 

È costituito un condominio e l’assemblea del 16.05.2025 ha approvato l’aggiornamento del 

regolamento condominiale nonché le  nuove quote  millesimali. Alla data del 30.04.2025, 

come da comunicazione dell’amministratore, risultava un arretrato complessivo non 

corrisposto al condominio  per gli immobili oggetto di vendita pari ad € 5.220,96, calcolato 

sulla base delle tabelle millesimali vigenti anteriormente a quelle di nuova approvazione. 

Si avvisano i futuri aggiudicatari che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 63, co. 4 disp. att. 

c.c., gli stessi saranno obbligati, solidalmente con il precedente proprietario, 

esclusivamente al pagamento dei contributi relativi all'anno in corso del decreto di 

trasferimento ed a quello precedente, dei quali potranno conoscere l’ammontare 

contattando l’amministratore. 

************* 

Chiunque, ad eccezione del debitore, è ammesso a presentare offerte di acquisto. L’offerta 

può venire formulata dalla persona fisica, dal legale rappresentante della persona 

giuridica, oppure da avvocato munito di procura notarile o, ancora, da avvocato munito di 

procura notarile per persona da nominare, ai sensi dell’art. 579, co. 3 c.p.c. 

Modalità di presentazione delle offerte cartacee 

Busta e deposito. 

L’offerta dovrà essere presentata in busta chiusa presso lo studio del sottoscritto delegato 
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in presso lo studio del sottoscritto delegato posto in Siena, Via di Città 36, Piano 2- int. 5, 

previo appuntamento telefonico al n. 0577 287409 o cell. 338-6036770 da confermare in 
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